
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

г. Темрюк

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов 
администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с приведением в соответствие с 
действующим законодательством постановляю:

1. Отменить:
1) постановление администрации Темрюкского городского поселения 

Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2553 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 30 марта 2023 года № 461 «О проведении 
муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки на 
территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

2) постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2554 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 20 марта 2023 года № 354 «О проведении 
муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки на 
территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

3) постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2555 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 20 марта 2023 года № 355 «О проведении 
муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки на 
территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

4) постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2556 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 15 декабря 2022 года № 1790 «О проведении 
муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки на



2

территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
5) постановление администрации Темрюкского городского поселения 

Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2557 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 30 марта 2023 года № 462 «О проведении 
муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки на 
территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

6) постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 16 ноября 2023 г. № 2558 «О внесении изменений в 
постановление администрации Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района от 10 мая 2023 года № 581 «О проведении муниципальной 
сезонной специализированной розничной ярмарки на территории Темрюкского 
городского поселения Темрюкского района».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать постановление «Об отмене некоторых муниципальных правовых 
актов администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» 
в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Каратеева Д.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


